
    BURMISTRZ  
WŁADYSŁAWOWA 

 
Zarządzenie nr 22/2023 

Burmistrza Władysławowa 
z dnia 06.02.2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
z zakresu: działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, ochrony 
i promocji zdrowia, kultury i sztuki oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu: działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, ochrony  
i promocji zdrowia, kultury i sztuki oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 
ogłoszonego w dniu 28.12.2022r., które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Promocji, Komunikacji i Spraw 
Społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
 do zarządzenia nr 22/2023  

z dnia 06.02.2023 r.  
 

zadanie nr 1 w zakresie: Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci  
i młodzieży 
w postaci: 

1. organizacji i prowadzenia m.in. warsztatów, pikników naukowych, konkursów, wykładów, prelekcji 
o charakterze edukacyjnym, zajęć pozalekcyjnych (w tym związanych z kaszubszczyzną), 
rozwijających m.in. zainteresowania, uzdolnienia i inne zgodnie z ustawą o systemie oświaty, 

2. programów edukacyjnych i przedsięwzięć kształtujących wśród dzieci i młodzieży: wartości 
patriotyczne, poszanowanie do tradycji i historii Pomorza, wiedzę i zachowania w duchu życia 
obywatelskiego – edukacja obywatelska. 

Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 

1 Kaszubskie Kółko Gospodyń Wiejskich 
„Jastrzębianki”  

„Warsztaty – plener malarski - 60 lat 
Miasta Władysławowa” 

13.200 zł 

2  
Ochotnicza Straż Pożarna Jastrzębia 

Góra  
„Młodzieżowa drużyna pożarnicza oraz 
druhny i druhowie OSP Jastrzębia Góra” 

Warunek formalny 
(kwota dotacji przekracza 

80 %) 

3 Stowarzyszenie Złoto Bałtyku 

„60-lecie Gminy Władysławowo o 
bursztynowy puchar” 

Warunek formalny  
(nie wpisuje się w zadanie) 

4 Stowarzyszenie Rozwoju Szotlandu  
„II Bieg Bohaterów Kaszubskich” 

5.000 zł 

5 Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie 
oddział Jastrzębia Góra  

Projekt edukacyjny “Pilecczie Pióro” 

5.500 zł 
 

6 Stowarzyszenie „Zrozumieć Świat” 
„Kolorowy świat V” 

5.080 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



zadanie w zakresie: Ochrona i Promocja Zdrowia 
w postaci: 

1. organizacji i prowadzenia zajęć o charakterze terapeutycznym, rehabilitacyjnym i pielęgnacyjnym,   
2. świadczenia usług opieki hospicyjnej i paliatywnej osobom nieuleczalnie chorym z terenu Gminy 

Władysławowo, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz w wieku emerytalnym poprzez 
wspieranie rozwoju, zdrowia fizycznego i psychospołecznego oraz zapobieganie najczęstszym 
problemom zdrowotnym 

Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 

1 Puckie Stowarzyszenie Wspierające Osoby 
Niepełnosprawne Umysłowo „Razem” 
„Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy dla osób z 
niepełnosprawnością intelektualną i z 
zaburzeniami psychicznymi w formie 

półstacjonarnej intelektualnie” 

9.000 zł 

2 Stowarzyszenie Kobiet „Amazonki” 
„Wspomaganie psychiczne i fizyczne kobiet 

po operacji raka piersi Amazonki” 

4.000 zł 

3 Puckie Hospicjum pw. Św. Ojca Pio pt 
„Świadczenie usług opieki hospicyjnej i 

paliatywnej osobom nieuleczalnie chorym z 
terenu Gminy Władysławowo” 

10.000 zł 

4 Polski Związek Niewidomych okręg 
pomorski  

„Rehabilitacja przestrzenna osób 
niepełnosprawnych wzrokowo” 

15.000 zł 

5 Kaszubska Spółdzielnia Socjalna „Przystań” 
„Budowanie wsparcia środowiskowego 

osób niepełnosprawnych” 

8.000 zł 

6 Stowarzyszenie “Zdobywać świat od 
najmłodszych lat”  

„Przedszkolna Powiatowa Olimpiada 
Sportowa” 

Warunek formalny  
(nie wpisuje się w 

zadanie) 

7 Stowarzyszenie „Radość Życia”  
„Zajęcia sportowe z rehabilitacją na basenie 

OPO Cetniewo” 

8.000 zł 

8 Polski Związek Emerytów Rencistów i 
Inwalidów o/rejonowy Władysławowo 

„Wczasy rehabilitacyjne” 

10.000 zł 

9 Stowarzyszenie „Zrozumieć Świat”  

„Radość i rozwój – edycja V” 

15.000 zł 

 
 
 
 
 
 



zadanie w zakresie: Kultury i Sztuki 
w postaci: 

1. organizacji otwartych imprez kulturalnych w formie festiwalu, festynu, koncertu, przeglądu 
artystycznego, wystawy, konkursu, spektaklu teatralnego,  

2. realizacji projektów mających na celu umacnianie dziedzictwa kulturowego i tożsamości kaszubskiej  
(m.in. warsztaty/zajęcia aktywizujące lokalną społeczność, upowszechniające np. tradycję i kulturę 
kaszubską, tematyczne cykle warsztatów dla uczniów gminnych szkół), 

3. organizacji wydarzeń na Miejskim Targowisku (ul. Morska we Władysławowie) podczas sezonu 
letniego, ukazujących turystom kaszubską kulturę i sztukę (np. warsztaty kulinarne, hafciarskie, 
rękodzielnicze, pokazy i wystawy), 

4. gry miejskie dla mieszkańców, gry na orientację, które pokażą piękne zakątki naszej gminy, 
5. wydawania publikacji (np. katalogów, materiałów pokonferencyjnych, albumów, książek itp.). 
6. organizacji wydarzeń związanych z lokalnymi jubileuszami i rocznicami. 

Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 

1 Kaszubskie Kółko Gospodyń Wiejskich 
„Jastrzębianki”  

„Festyn Kultury i Sztuki Kaszubskiej 
Pilece 2023” 

8.000 zł 

2 Stowarzyszenie Turystyczne „Kaszuby 
Północne” Lokalna Organizacja 

Turystyczna 
„Wystawa i album o kaszubskie 

przyrodzie” 

8.000 zł 

3 
 

Stowarzyszenie Przyjaciół Chłapowa  

„Foto Spoty w Chłapowie jako atrakcja 
turystyczna” 

3.050 zł 

4 Stowarzyszenie Przyjaciół Muzeum Ziemi 
Puckiej  

“Halleriada” - 150. rocznica urodzin gen. J. 
Hallera i 100. rocznica urodzin Leona Golli 

- rybaka i rzeźbiarza 

3.000 zł 

5 Towarzystwo Miłośników Jastrzębiej Góry 
„VIII spotkanie z muzyką” 

11.000 zł 

6 Stowarzyszenie Rozwoju Władysławowa 
„Po kaszubsku na Nordzie – edycja VI” 

5.000 zł 

7 Stowarzyszenie „Radość Życia” „Festyn 
integracyjny osób niepełnosprawnych w 

gminie Władysławowo połączony z 
konkursami o naszym mieście z okazji 60-

lecia praw miejskich” 

3.500 zł 

8 Stowarzyszenie “Zdobywać świat od 
najmłodszych lat”  

 „Świątecznie i po Kaszubsku” 

6.000 zł 

9 Stowarzyszenie „Uniwersytet III Wieku” 
„Wycieczka do Kaszubskiego Parku 

Etnograficznego we Wdzydzach” 

Warunek formalny (brak 
załączników, brak 

rezultatów) 



10 Zrzeszenie Kaszubsko Pomorskie /o 
Jastrzębia Góra  

„Kaszubska biesiada kulinarna” 

11.000 zł 

 

zadanie nr 4 w zakresie: „Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym” 
 

Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 

1 Stowarzyszenie Przyjaciół Chłapowa  

 „O! Rowerem po Kaszubach” 

4.400 zł 

2 Parafia Rzymskokatolicka p.w. 
Wniebowzięcia NMP we Władysławowie  

„Pracownia im. św. Ojca Pio” 

35.000 zł 

3 Stowarzyszenie „Radość Życia” 

„Wyjazd letni dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej do Augustowa” 

23.400 zł 

4 Stowarzyszenie „Zrozumieć Świat” 
„Wyginam ciało – joga III” 

7.200 zł 

 
 


		2023-02-08T12:24:06+0100




